
 

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістнадцятої сесії 

 

02.11.2021 р.                Летичів                                    №22 

 

Про відмову у наданні дозволу на 

виготовлення документації із 

землеустрою громадянам 

 

Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок, керуючись Конституцією 

України, ст. 12, 33, 60, 61, 83, 116, 118, 119, 121, 122, 125, 126 Земельного 

кодексу України, ст.50 Закону України «Про землеустрій», п.34 ч.1 ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, п. 3 ст. 24 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», рішенням шістдесят 

восьмої сесії від 22.05.2019 року № 23 «Про затвердження регуляторного 

акту «Про порядок передачі (надання) земельних ділянок у власність або в 

користування із земель комунальної власності Летичівської селищної ради», 

та взявши до уваги звернення депутатської фракції «За майбутнє» та листи 

старостів Козачківського та Горбасівського старостинських округів, селищна 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1.Відмовити громадянам в наданні дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення орієнтовною площею 2,0000 га для ведення особистого 

селянського господарства (01.03) із земельної ділянки загальною площею 

11,5380 га  (кадастровий номер 6823083300:04:006:0021), яка розташована за 

межами с. Рожни Летичівської селищної ради, Хмельницької області, 

оскільки був наданий дозвіл на розробку проекту землеустрою на вказану 

земельну ділянку третій особі, а саме: 

1.1 Ткачуку Віталію Григоровичу; 

1.2 Круковській Олені Володимирівні; 

1.3 Марущак Мар’яні Віталіївні; 

1.4 Марущаку Віктору Степановичу; 

1.5 Ткачуку Денису Віталійовичу; 



1.6 Ткачук Тетяні Володимирівні. 

 

2.Відмовити громадянам в наданні дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), із земель запасу (16.00) 

сільськогосподарського призначення  загальною площею 2,3139 га  

(кадастровий номер 6823086200:02:002:0001) яка розташована за межами                 

с. Юрченки Летичівської селищної ради, Хмельницької області, так як 

надання дозволу щодо відведення земельних ділянок із сформованого масиву 

здійснюється шляхом його поділу, а саме: 

2.1 Сологуб Альоні Олексіївні; 

2.2 Віхтюку Максиму Володимировичу; 

2.3 Савчуку Артуру Івановичу. 

 

3. Відмовити гр. Лаврів Михайлу Григоровичу в наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із земель 

комунальної власності сільськогосподарського призначення орієнтовною 

площею – 2,0000 га для ведення особистого селянського господарства 

(01.03), яка розташована за межами с. Вербка Летичівської селищної ради 

Хмельницької області, у зв’язку з невідповідність місця розташування 

об’єкта (дана земельна ділянка використовується мешканцями села для 

випасання та прогону ВРХ). 

 

4.Відмовити гр. Попіль Тетяні Аркадіївні у наданні дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною 

площею 2.0000га. для ведення особистого селянського господарства (01.03), 

із земель сільськогосподарського призначення в зв’язку з невідповідністю 

місця розташування земельної ділянки (не поданий графічний матеріал місця 

розташування земельної ділянки). 

 

5. Відмовити гр. Сідоровій Анастасії Анатоліївні у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності сільськогосподарського призначення орієнтовною 

площею 2,0000 га. (кадастровий номер 6823082000:06:018) для ведення 

особистого селянського господарства (01.03), яка розташована за межами      

с. Іванинці Летичівської селищної ради Хмельницької області, в зв’язку з 

невідповідністю місця розташування земельної ділянки (на даний земельний 

масив надано дозвіл на розробку проекту землеустрою на дану земельну 

ділянку іншим громадянам).  

 

6. Відмовити гр. Кирилюку Володимиру Вікторовичу у наданні дозволу 

на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею 2,0000 га - (01.03) 



для ведення особистого селянського господарства, (кадастровий номер 

6823082400:03:051), яка розташована за межами с. Грушківці Летичівської 

селищної ради Хмельницької області, у зв’язку з невідповідністю місця 

розташування земельної ділянки (земельна ділянка, яка зазначена на 

графічному матеріалі, відноситься до земель колективної власності та є 

приватною власністю власників сертифікатів на право на земельну частку 

(пай)).  

 

7.Відмовити гр. Майданюку Владиславу Петровичу в наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

ведення особистого селянського господарства (01.03), із земель запасу (16.00) 

сільськогосподарського призначення  загальною площею 62,9281 га  

(кадастровий номер 6823084200:11:002:0001) яка розташована за межами                 

с. Новокостянтинів Летичівської селищної ради, Хмельницької області, так 

як надання дозволу щодо відведення земельних ділянок із сформованого 

масиву здійснюється шляхом його поділу. 

 

8.Відмовити гр. Яцюк Людмилі Олексіївні в наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

ведення особистого селянського господарства (01.03), загальною площею 

0,0425 га (кадастровий номер 6823055100:00:053) яка розташована в межах 

смт. Летичів Летичівської селищної ради, Хмельницької області, оскільки 

дана земельна ділянка входить до прибережної захисної смуги уздовж річки 

Південний Буг. 

 

9.Відмовити гр. Яцюк Людмилі Олексіївні в наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

ведення особистого селянського господарства (01.03), загальною площею 

0,1375 га (кадастровий номер 6823055100:00:053) яка розташована в межах 

смт. Летичів Летичівської селищної ради, Хмельницької області, оскільки 

дана земельна ділянка входить до прибережної захисної смуги уздовж річки 

Південний Буг. 

 

10.Відмовити гр. Решетнік Ядвігі Йосипівні в наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

ведення особистого селянського господарства (01.03), загальною площею 

0,3700 га (кадастровий номер 6823082900:03:005), яка розташована в межах     

с. Варенка Летичівської селищної ради, Хмельницької області, в зв’язку з  

невідповідністю місця розташування земельної ділянки. 

 

11.Відмовити гр. Гордієць Любові Іванівні в наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

ведення особистого селянського господарства (01.03), загальною площею 

1,5000 га яка розташована в межах с. Сахни Летичівської селищної ради, 



Хмельницької області, в зв’язку з тим, що громадянкою використане право 

на безоплатну приватизацію земельної ділянки за даним видом цільового 

призначення. 

 

12.Відмовити гр. Ноль Любові Василівні у наданні дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності площею 0.1500 га для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), яка 

розташована в смт. Летичів Летичівської селищної ради, Хмельницької 

області в зв’язку з відсутністю містобудівної документації населеного пункту 

смт. Летичів. 

 

13. Відмовити гр. Вандоляку Вадиму Олександровичу у наданні дозволу 

на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності сільськогосподарського призначення орієнтовною 

площею 2,0000 га (кадастровий номер 6823080400:09:039:___) для ведення 

особистого селянського господарства (01.03), яка розташована за межами 

населеного пункту с. Буцні Летичівської селищної ради Хмельницької 

області, з подальшою передачею у приватну власність. 

 

14. Відмовити громадянам у наданні дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею 2,0000 га із 

земель запасу (16.00) загальною площею 3,4909 (кадастровий номер 

6823082900:05:026:0012) для ведення особистого селянського господарства 

(01.03), яка розташована за межами населеного пункту с. Варенка 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, в зв’язку з 

невідповідністю місця розташування земельної ділянки (згідно довідки 

старости сіл Козачки, Варенка, Анютине дана земельна ділянка 

використовується громадянами для городництва за давністю користування), а 

саме: 

14.1 гр. Грищук Тетяні Михайлівні; 

14.2 Гр. Грищуку Олександру Олексійовичу; 

14.3 Гр. Мартинюк Марії Михайлівні; 

 

15. Відмовити гр. Ковальчуку Анатолію Сільвестровичу у наданні 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки комунальної власності сільськогосподарського призначення 

орієнтовною площею 0,1200 га (кадастровий номер 6823055100:06:014:___) 

для ведення індивідуального садівництва(01.05), яка розташована за межами 

населеного пункту смт Летичів  Летичівської селищної ради Хмельницької 

області, у зв’язку з невідповідністю місця розташування земельної ділянки. 

 

16. Відмовити громадянам у наданні дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею 2,0000 га 



(кадастровий номер 6823081600:03:010:___) для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами населеного 

пункту с. Марківці Летичівської селищної ради Хмельницької області, у 

зв’язку з невідповідністю місця розташування земельної ділянки (згідно 

листа старости сіл Горбасів, Марківці, дана земельна ділянка 

використовується для випасання та прогону ВРХ), а саме: 

16.1 гр. Батурі Наталії Юріївні; 

16.2 гр. Батурі Сергію Васильовичу. 

17.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник 

М. В.). 

 

Селищний голова                                               Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


